CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº j l( , DE 6 DE FEVEREIRO DE 2016.
(Dos Vereadores Sebastião José Monteiro e Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº 0 tl 9 /2017

CM-PALMITA 06 µ;).J /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, seja encaminhado oficio ao Ilustríssimo Senhor Pedro
Angelo Montechesi Kirnew, DD. Diretor do Meio Ambiente, so1icitando-lhe seja
enviado, a esta Casa de Leis, a título de informação o quanto segue:

l - Relação de todos os maquinários agrícolas adquiridos nos últimos 8
(oito) para prestação de serviços a pequenos agricultores.

2 - Quantos destes maquinários se encontram em funcionamento, prestando
serviços aos agricultores?

Plenário Vereador Prof Alcides Prado Lacreta, em 6 de Fevereiro de 2017.

'-...:::

FRANCISCO DE SOUZA - CA
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO ENCAMINHADO
CM-PALMITAL~ / ÔJ..,/2017 Err. 01" I Q..kt2017

~ ~ lliicio n' O~ /7017

Rosãngela A~ - ~a
Assistente :~~o Rodolfo Mansoleli

Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

e N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg .br